*Et ut loquatur imago bestiae.*

**Non tantum vulgus miserum simulato per ignem spiritu deludet, verum etiam docendis aliis efficiet idoneum.**

***Et faciet ut quicunque non adoraverint imaginem bestiae, occidantur.***

***Et faciet omnes pusillos et magnos, etc.***

***Habere characterem in dextera manu aut in frontibus.***

**Character est mysterium iniquitatis, quod hypocritae sub nomine Christi in opere et professione accipiunt.**

***Et ne quis possit emere aut vendere.***

**In hac vendendi et mercandi mentione docuit, quod sicut in bono symbolum Ecclesia tradidit profuturum nostrae saluti, ita illi in malo tali se definitione coarctent, ut nec mercandi aut vendendi licentia detur, sicut mercatores qui una navi portantur, uniformi signo tenentur.**

***Nisi qui habet characterem nominis bestiae, etc.***

**Id est, qui communicat fraudi illius. Character enim, id est, nota, et nomen bestiae, et numerus nominis ejus unum est. Numerus enim hominis est, ne eum putemus, juxta quorumdam opinionem, vel diabolum esse vel daemonem, sed unum de hominibus, in quo totus Satanas habitaturus est. Est enim homo peccati, filius perditionis.**

***Hic sapientia est. Qui habet intellectum, etc.***

**Hic numerus apud Graecos in nomine Titanis, id est, gigantis, dicitur inveniri, hoc modo. T enim CCC, E V, I**

**X, T CCC, A I, N L.** Et hoc sibi nomen Antichristus, quasi omnibus potentia antecellat, usurpatum ire putatur, et ipsum se esse jactans de quo scriptum est: Exsultavit ut gigas ad currendam viam, a summo coelo egressio ejus, etc. (Psal. XVIII, 7). Ponit autem Primasius et aliud nomen, eumdem numerum complectens, **A I, N L, T CCC, E V, M XL, O LXX, Σ CC**, quod significat honori contrarium. Sed et verbum **A I, P C, N L, O LXX, Y CCCC, M XL, E V**, id est, nego. Per quae et personae qualitas et operis Antichristi insinuetur asperitas. Sed operosa expositione indiget, quomodo se tantus appetitor laudis, tali velit charactere notari. Aliter senarium numerum, quo mundus factus est, perfectionem operis significare quis nesciat? Qui sive simplex, sive per decem centumve multiplicatus, ejusdem perfectionis, sexagesimum centesimumque fructum demonstrat. Erat autem pondus auri quod afferebatur Salomoni per singulos annos sexcentorum sexaginta sex millia talentorum. Quod ergo vero regi jure munus et debetur et solvit, hoc etiam sibi seductor ille tyrannus exigere praesumet.

## CAPUT XIV.

*Et vidi, et ecce Agnus stabat super montem Sion.*

Id est, Dominus Jesus Christus, Ecclesiae suae certaminum fasce desudanti exemplo virtutis et protectionis munimine praestabat. Ostendo enim corpore, quod draconis et virtute confusum, et notatum est cauterio, ne corpus Agni bestiae timeres succubuisse furori, ostendit Ecclesiam solito fulgore numeroque gaudentem. Notaque bestiam in arena maris Agnum in monte Sion consistere.